

Artikel-Nr.:	Artikelbezeichnung:	Füllmenge:
182500061100	QPT LINZERTOERTLI	75 g
3110	QPT LINZERTOERTLI	

Sachbezeichnung:

Haselnussmürbteiggebäck mit
Mehrfruktzubereitung

Pâtisserie en pâte brisée aux
noisettes avec préparation
multifruits

Dolce di pasta frolla di nocciole
con preparato multifrutti

Auslobung:**Aufbewahrungshinweis:**

Temperaturbedingung: Raumtemperatur

Gefahren- und Allergenhinweis:

Gefahrenhinweis: N

Kann andere Nüsse, Milch, Sesam, Soja enthalten.

Peut contenir autres fruits à coque, lait, sésame, soja.

Può contenere altra frutta a guscio, latte, sesamo, soia.

Zutaten: Mehrfruchtzubereitung 40% (Zucker, Glucosesirup, Apfelpüree, Himbeersaft aus Konzentrat, Johannisbeersaft aus Konzentrat, Feuchthaltemittel: Sorbit, Stabilisator: E 450, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aromen, Konservierungsstoff: E 202), **Weizenmehl**, Pflanzenmargarine (Palmöl, Rapsöl, Wasser, Emulgator: E 471), Zucker, **Haselnüsse** 3%, **Weizenprotein, Volleipulver**, Invertzuckersirup, Gewürze, Kochsalz jodiert, Backtriebmittel: E 503, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: E 202, **Malzmehl aus Gerste**, Aromen.

Ingrédients: préparation multifruits 40% (sucre, sirop de glucose, purée de pomme, jus de framboise à base de concentré, jus de groseilles rouges à base de concentré, humectant: sorbitols, stabilisant: E 450, gélifiant: pectines, acidifiant: acide citrique, arômes, conservateur: E 202), **farine de blé**, margarine végétale (huile de palme, huile de colza, eau, émulsifiant: E 471), sucre, **noisettes** 3%, **protéine de blé, oeuf entier en poudre**, sirop de sucre inverti, épices, sel de cuisine iodé, poudre à lever: E 503, acidifiant: acide citrique, conservateur: E 202, **farine de malt d'orge**, arômes.

Ingredienti: preparato multifrutti 40% (zucchero, sciroppo di glucosio, purea di mele, succo di lamponi da concentrato, succo di ribes rossi da concentrato, agente umidificante: sorbitoli, stabilizzante: E 450, agente gelificante: pectine, acidificante: acido citrico, aromi, conservante: E 202), **farina di frumento**, margarina vegetale (olio di palma, olio di colza, acqua, emulsionante: E 471), zucchero, **nocciole** 3%, **proteina di frumento, uovo intero in polvere**, sciroppo di zucchero invertito, spezie, sale da cucina iodato, agente lievitante: E 503, acidificante: acido citrico, conservante: E 202, **farina di malto d'orzo**, aromi.

Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi	100 g
Energie énergie energia	1760 kJ (420 kcal)
Fett matières grasses grassi	16 g
davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi	5 g
Kohlenhydrate glucides carboidrati	63 g
davon Zucker dont sucres di cui zuccheri	29 g
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari	2 g
Eiweiss protéines proteine	5 g
Salz sel sale	0.2 g

Mutationsgrund: 102571

Gültig ab: 21.03.2014

EAN-Code: 7616700169058
MGB Artikel-Nr.: 182500061100